
Wydanie nr 14/12/2017 z dnia 14 grudnia 2017 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

Burmistrz Czaplinka informuje
, położonej w ZACHODNIOPOMORSKIE, Czaplinek

Typ ogłoszenia: komunikaty
Rodzaj transakcji:
Przedmiot ogłoszenia:
Lokalizacja: Czaplinek, Woj. Zachodniopomorskie

Szczegóły

Burmistrz Czaplinka informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w
Czaplinku wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy stanowiącego załącznik nr 1
do   Zarządzenia nr 117/2017 z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia wykazu
nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy.

 

Zarządzenie Nr 117 /2017

Burmistrza Czaplinka

z dnia  14 grudnia 2017 r.

W sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do  dzierżawy

 

 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2016 r. poz.2147 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1

Przeznaczam do wydzierżawienia nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 1
 do niniejszego zarządzenia.

 

§ 2

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie
Urzędu Miejskiego w Czaplinku.

 

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 14/12/2017 z dnia 14 grudnia 2017 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

§ 3

Informację o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na tablicach ogłoszeń na terenie miasta, a także na stronie
internetowej Urzędu Miejskiego w Czaplinku.

 

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego i
Gospodarki Nieruchomościami.

 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl

